СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«22» мая 2025 года  № 190
65-я сессия 8-го созыва

Об отчете Главы Карагинского муниципального района о работе администрации Карагинского муниципального района за 2024 год

        Заслушав отчет Главы Карагинского муниципального района Гаврилова В.Н. о работе администрации за 2024 год, Совет депутатов Карагинского муниципального района

РЕШИЛ:

        1. Признать работу администрации Карагинского муниципального района за 2024 год удовлетворительной.

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании администрации Карагинского муниципального района – Карагинский.РФ.

[bookmark: _GoBack]
И.о.председателя
Совета  депутатов                                                                                Е.Ю.Карпейкин